
Příloha č. 1 – vzorové odstoupení od smlouvy 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Odesílatel (objednatel): 
Jméno a příjmení: 
Bydliště: 
(případně e-mail, tel. číslo): 

Adresát (poskytovatel): 
Název:  Double Academy s.r.o. 
IČ: 192 42 280 
Se sídlem: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 

Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy 

Poskytovatel objednatele před uzavřením smlouvy v rámci obchodních podmínek poučil, že v případě, že je 
objednatel spotřebitelem, má v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do 14 dnů od dne jejího uzavření. Odstoupit od smlouvy může takový 
objednatel jakýmkoli jednoznačným prohlášením adresovaným poskytovali (například dopisem zaslaným 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo prostřednictvím e-mailu v souladu obchodními 
podmínkami, tedy na adresu academy@marcusxdouble.cz). Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této 
smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty. Pokud dojde k takovému 
odstoupení od smlouvy, poskytovatel vrátí objednateli bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy 
poskytovatel obdržel odstoupení od smlouvy, všechny peněžní prostředky, které od objednatele na základě smlouvy 
přijal. Peněžní prostředky budou vráceny stejným způsobem, jako byla cena za služby uhrazena, nepožaduje-li 
v odstoupení objednatel výslovně jinak. Poskytovatel však toto právo na odstoupení do smlouvy do 14 dnů ode 
dne jejího uzavření ponechává taktéž objednateli, který není spotřebitelem, a tím garantuje vrácení ceny 
v případě nespokojenosti se službami. 

Objednatel tímto sděluje, že dne ……… si na prostřednictvím internetové stránky objednatele objednal služby 
spočívající ve zpřístupnění digitálního obsahu, číslo objednávky ………, za což uhradil poskytovali částku ve výši 
………… Kč. 

Na základě ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, respektive 
ustanovení 4.3. obchodních podmínek, kterými se smlouva řídí, využívá objednatel svého práva a odstupuje od 
smlouvy o poskytování služeb – digitálního obsahu uzavřené prostřednictvím internetu, a zároveň žádá 
poskytovatele o poukázání uhrazené částky ze smlouvy ve výši ………… Kč a na bankovní účet objednatele 
číslo ……………………… nejpozději do 14 dnů od doručení tohoto odstoupení od smlouvy. 

V ………… dne ………… 

Jméno a příjmení (podpis) 


